真空冷却機
学校給食や食品工場など大量調理現場に最適
THRシリーズ
学校給食衛生管理基準をクリア
■ �厚生労働省「大量調理施設衛生管理マニュアル」のガイドラインを安全、且つ確実に
クリアします
■ �100℃近い食材を20分以内に10℃以下まで冷却します
■ �文部科学省「学校給食施設設備の整備」の「ドライシステム化推進事業」に対応

■ご使用に際して
●ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくご使用ください。
■ご使用場所について
●可燃性ガスの漏れる恐れや引火物のある場所には据付ないでください。可燃性ガスの発生・流入・滞留の恐れのある場所やカーボン繊
　維が浮遊する場所では、火災の原因となることがあります。
■特殊な場所への設置は、行わないでください。
 a. 油の多い所（機械油・食用油等）
 b. 海岸地帯等塩分の多い所
 c. 温泉地帯等硫化ガスの多い所
 d. 酸性またはアルカリ性雰囲気の場所
 e. 化学製品等使用する特殊な場所
 f. 船舶・車等への特殊な場所
 g. 湿度の高い場所
安全に関するご注意
2023-01-900
東 　 京 　 支 　 店 〒340 - 8567 埼玉県草加市谷塚 1 - 18 - 13  ☎048-922-0501（代表） FAX.048-925-4580
仙 　 台 　 支 　 店 〒984 - 0013  仙台市若林区六丁の目南町 9 - 22 ☎022-287-2371（代表） FAX.022-287-2684
名　古　屋　支　店 〒451 - 0052 名古屋市西区栄生 1 - 8 - 13  ☎052-533-1200（代表） FAX.052-533-1201
福 　 岡 　 支 　 店 〒816 - 0874 福岡県春日市大和町 4 - 20  ☎092-915-7710（代表） FAX.092-915-7720
広 　 島 　 支 　 店 〒733 - 0833  広島市西区商工センター 4 - 9 - 7 ☎082-277-4333（代表） FAX.082-277-4375
大阪タカギ冷機株式会社 〒577 - 0012  東大阪市長田東 5 - 2 - 2  ☎06-6746-1201（代表） FAX.06-6746-6565
高 　 松 　 支 　 店 〒761 - 8057  高松市田村町 157 - 5  ☎087-866-3535（代表） FAX.087-866-3591
工　　　　　　　場 〒340 - 8567  草加市谷塚 1 - 18 - 13  ☎048-922-0501（代表） FAX.048-925-5628